Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

GTS K015696XS TRİGER KAYIŞI SETİ HYUNDAI
İ30,İ40 I,TUCSON; KIA CEED,OPTIMA,STONIC
(1.6)

GATES-
K015696XS 3 ₺ 1.800,00 %20 ₺ 5.400,00

TOPLAM 3 ₺ 5.400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.400,00

%20 KDV ₺ 1.080,00

GENEL TOPLAM ₺ 6.480,00

YALNIZ: ALTI BIN DÖRT YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr